criação de um fundo patrimonial, totalmente integralizado em moeda 
corrente nacional é de R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais), divididos em 
100.000 (Cem Mil) quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (Um Real), valor 
subscrito na sua totalidade pelos sócios, na seguinte proporção: 

• R$ 99.000,00 (Noventa e nove Mil Reais), referente a 99.000 
(Noventa e Nove mil) quotas, em percentual de 99% (Noventa e 
Nove Por Cento), do capital social, pertencente a sócia Iara Silva de 
Sousa; 

• R$ l.000,00 (Um Mil Reais), referente a l.000 (Mil) quotas, em 
percentual de l % (Um Por Cento), do capital social, pertencente ao